Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023/ REGISTRO DE

PREÇOS (SRP) - PROCESSO Nº 014/2023

A Comissão de Pregão da PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILANDIA/MT, no exercício das atribuições que lhe
confere a Portaria nº.018/2023, de 06/01/2023, torna público, para conhecimento dos interessados, que o PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 001/2023 - REGISTRO DE PREÇOS (SRP) realizado no dia 10/04/2023 ás 09h:00mim Horário de
Brasília (DF), endereço eletrônico: bllcompras.com; cujo objeto: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEICULO, TIPO VAN, ZERO KM, PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICIPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT,
CONFORME EMENDA PARLAMENTAR Nº. 202240610002 MINISTÉRIO DA ECONOMIA OBSERVADO AS
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL E EM SEUS ANEXOS. Foi
Considerada FRACASSADA devido os licitantes interessados serem inabilitados por não atender as exigências do edital de
Pregão Eletrônico nº. 001/2023 Registro de Preços (SRP) da Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia/MT. DAS
INFORMAÇÕES COMPLEMETARES: Para esclarecimento de dúvidas ou informações complementares deverá ser
utilizado o endereço eletrônico e-mail: licitacaonovabrasilandia@outlook.com ou pelo Site da Prefeitura
www.novabrasilandia.mt.gov.br, para maiores informações através de fone/fax 014 (66) 3385-1280.

Nova Brasilândia - MT, 10 de abril de 2023.

Ana Cristina Soares - Pregoeira. Portaria: Nº. 018/2023

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e75fae2b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:12:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial